[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2019

                                            № 141
станица Новощербиновская
О введении режима функционирования

«Повышенная готовность» на территории
Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района
В целях повышения готовности органов управления сил и средств, единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций к реагированию в случаю угрозы (возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в связи с подготовкой и проведением праздничных мероприятий «Начало учебного года» 2 сентября 2019 года и  «Выборы» 8 сентября 2019 года на территории Новощербиновского сельского поселения   п о с т а н о в л я ю:

1. В целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций с 00 час 00 мин.30 августа 2019 года по 24 час 00 мин 10 сентября 2019 года ввести на территории  Новощербиновского  поселения режим функционирования «Повышенная готовность.

2. Организовать своевременное информирование населения, работу по анализу складывающейся обстановки, своевременному реагированию на чрезвычайные ситуации природного и техногенного характера и предоставление сведений в оперативный штаб района (Гарбуз).

3. Руководителю «Добровольной пожарной команды» (Баранцев) определить порядок дежурства в указанный период (приложение).

4. Общему отделу администрации (Дорошенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района В. Л. Гарбуз.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновский район                                                                          А. А. Мищенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 29.08.2019 № 141

График дежурства
 «Добровольной команды»

	День
	Время суток
	ФИО, должность
	Ответственный

	30.08.19
	00.00-

12.00
	Маничкин Сергей Николаевич, тракторист

Джумабаев Сергей Петрович, подсобный рабочий

Мартынов Юрий Борисович, подсобный рабочий
	Скорса Петр Иванович

	12.00-

24.00
	Маничкин Сергей Николаевич, тракторист

Конотоп Андрей Павлович, подсобный рабочий

Ягодин Владимир Александрович, слесарь-механик

	31.08.19
	00.00-

12.00
	Мутин Александр Николаевич, тракторист

Мартынов Юрий Борисович, подсобный рабочий

Конотоп Марина Александровна, подсобный рабочий
	Баранцев Валерий Борисович

	12.00-

24.00
	Мутин Александр Николаевич, тракторист

Ягодин Владимир Александрович, слесарь-механик

Болобойко Оксана Петровна, подсобный рабочий

	01.09.19
	00.00-

12.00
	Маничкин Сергей Николаевич, тракторист

Джумабаев Сергей Петрович, подсобный рабочий

Конотоп Марина Александровна, подсобный рабочий
	Скорса Петр Иванович

	12.00-

24.00
	Маничкин Сергей Николаевич, тракторист

Конотоп Андрей Павлович, подсобный рабочий

Болобойко Оксана Петровна, подсобный рабочий

	02.09.19
	00.00-

12.00
	Мутин Александр Николаевич, тракторист

Ягодин Владимир Александрович, подсобный рабочий

Кривенко Евгения Вячеславовна, подсобный рабочий
	Баранцев Валерий Борисович

	12.00-

24.00
	Мутин Александр Николаевич, тракторист

Мартынов Юрий Борисович, подсобный рабочий

Глушак Алексей Евгеньевич, водитель автомобиля

	03.09.2019
	00.00-

12.00
	Маничкин Сергей Николаевич, тракторист

Конотоп Андрей Павлович, подсобный рабочий

Болобойко Оксана Петровна, подсобный рабочий
	Скорса Петр Иванович

	12.00-

24.00
	Маничкин Сергей Николаевич, тракторист

Джумабаев Сергей Петрович, подсобный рабочий

Мосный Александр Александрович, слесарь-механик

	04.09.19
	00.00-

12.00
	Мутин Александр Николаевич, тракторист

Конотоп Марина Александровна, подсобный рабочий

Ягодин Владимир Александрович, подсобный рабочий
	Баранцев Валерий Борисович

	12.00-

24.00
	Мутин Александр Николаевич, тракторист

Мартынов Юрий Борисович, подсобный рабочий

Глушак Алексей Евгеньевич

	05.09.19
	00.00-

12.00
	Маничкин Сергей Николаевич, тракторист

Конотоп Андрей Павлович, подсобный рабочий

 Кривенко Евгения Вячеславовна, подсобный рабочий
	Скорса Петр Иванович

	12.00-

24.00
	Маничкин Сергей Николаевич, тракторист

Джумабаев Сергей Петрович, подсобный рабочий

Мосный Александр Александрович, слесарь-механик

	06.09.19
	00.00-

12.00
	Мутин Александр Николаевич, тракторист

Ягодин Владимир Александрович, подсобный рабочий

 Болобойко Оксана Петровна, подсобный рабочий
	Баранцев Валерий Борисович

	12.00-

24.00
	Мутин Александр Николаевич, тракторист

Мартынов Юрий Борисович, подсобный рабочий

 Глушак Алексей Евгеньевич, водитель автомобиля

	07.09.19
	00.00-

12.00
	Маничкин Сергей Николаевич, тракторист

Конотоп Марина Александровна, подсобный рабочий

Конотоп Андрей Павлович, подсобный рабочий
	Скорса Петр Иванович

	12.00-

24.00
	Маничкин Сергей Николаевич, тракторист

Джумабаев Сергей Петрович, подсобный рабочий

Мосный Александр Александрович, слесарь-механик

	08.09.19
	00.00-

12.00
	Мутин Александр Николаевич, тракторист

Ягодин Владимир Александрович, подсобный рабочий

Кривенко Евгения Вячеславовна, подсобный рабочий
	Баранцев Валерий Борисович

	12.00-

24.00
	Мутин Александр Николаевич, тракторист

Мартынов Юрий Борисович, подсобный рабочий

 Глушак Алексей Евгеньевич, водитель автомобиля

	09.09.19
	00.00-

12.00
	Маничкин Сергей Николаевич, тракторист

Конотоп Андрей Павлович, подсобный рабочий

Болобойко Оксана Петровна, подсобный рабочий
	Скорса Петр Иванович

	12.00-

24.00
	Маничкин Сергей Николаевич, тракторист

Джумабаев Сергей Петрович, подсобный рабочий

 Мосный Александр Александрович, слесарь-механик

	10.09.19
	00.00-

12.00
	Мутин Александр Николаевич, тракторист

Конотоп Марина Александровна, подсобный рабочий

Ягодин Владимир Александрович, подсобный рабочий
	Баранцев Валерий Борисович

	12.00-

24.00
	Мутин Александр Николаевич, тракторист

Мартынов Юрий Борисович, подсобный рабочий

Глушак Алексей Евгеньевич, водитель автомобиля

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                               А.А. Мищенко